
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПУГАЧЕВСКОГО    СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 
_____________________________________________________________________________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

     

                                                                                                                               

от   08.04.2024г.                                     №  16 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации Пугачевского 

сельского поселения от 28.03.2014 года   № 11 «О создании Единой комиссии 

по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для 

администрации Пугачевского сельского поселения Котельниковского  

муниципального района Волгоградской области» 

В соответствии с Протестом Прокуратуры Котельниковского района от 

29.03.2024года №7-31-2024, администрация Пугачевского сельского 

поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области, с Федеральным законом от 06.10.2003г. №  «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд», Уставом Пугачевского сельского поселения, 

администрация Пугачевского сельского поселения  

 постановляет: 

1. Внести изменение в Положение О Единой комиссии по определению 

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для администрации Пугачевского 

сельского поселения Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области (далее- Положение), утвержденного постановлением 

администрации Пугачевского сельского поселения  № 11 от 28.03.2014 года :

 1.1   Пункт 5.2 Положения изложить в следующей редакции:  

«5.2. Число членов Единой комиссии  должно быть не менее чем три 

человека.»  

1.2. Приложение 1 Положения  изложить в новой редакции:  

 
 



 

СОСТАВ 

Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для 

администрации Пугачевского сельского поселения Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области 
 

1. Лагутина Светлана 

Сергеевна   

- 

 

Главный  специалист администрации Пугачевского 

сельского поселения Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области 

председатель комиссии; 

 

2. Пруцакова Ольга 

Александровна  

- специалист 1 категории  администрации  

Пугачевского сельского поселения Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области, 

заместитель председателя комиссии; 

 

3. Стекольникова Ольга 

Александровна  

- Директор СДК  Пугачевского  сельского поселения 

Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области, секретарь комиссии; 

 

    
 

 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава  Пугачевского  

сельского  поселения                                                           А.Н.Ламсков 



  

 


